


Edição 1.317 | Ano 10
09 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: F82Q5G2B-8DMM1QTK-YNGXRXIQ-CYBG8SME
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 

 

            

 
ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 027/2021  
 

O pregoeiro oficial do município de Cipó – Bahia, resolve, ADJUDICAR, o objeto do processo 

licitatório, realizado sob modalidade Pregão Eletrônico Nº. 027/2021 autuado nos autos do Processo 

Administrativo Nº. 0211/2021, a empresa CONSTRUCOES E TRANSPORTES GS2 LTDA, pessoa 

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.03.449.283/0001-41 no valor global de R$ 

2.370.641,38 (dois milhões trezentos e setenta mil seiscentos e quarenta e um reais e trinta e oito 

centavos). Tipo: Menor Preço por valor global. Objeto Contratação de empresa especializada na 

prestação de serviços comuns não continuados de pavimentação de estradas vicinais do Município 

de Cipó, conforme Convênio nº 908034/2020 – Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento. 

Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93, Lei nº 10.520/02, Lei nº Lei 13.979/2020 e Decreto nº 

10.024/2019.  

 
 
Cipó - Bahia, 27 de outubro de 2021. 
 
 
 

 
EVERSON COSTA SOUZA 

Pregoeiro Oficial 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.317 | Ano 10
09 de novembro de 2021

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: F82Q5G2B-8DMM1QTK-YNGXRXIQ-CYBG8SME
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 

 

 
 

HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 027/2021  

 
O Prefeito Municipal de Cipó - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 
nº 8.666/93, Lei nº 10.520/02, Lei nº 13.979/2020 e Decreto nº 10.024/2019, resolve HOMOLOGAR o 
resultado do processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão Eletrônico Nº. 027/2021, autuado 
nos autos do Processo Administrativo Nº. 0211/2021, Tipo: Menor Preço global. Objeto: Contratação 
de empresa especializada na prestação de serviços comuns não continuados de pavimentação de 
estradas vicinais do Município de Cipó, conforme Convênio nº 908034/2020 – Ministério da 
Agricultura, Pecuária e Abastecimento. Empresa: CONSTRUCOES E TRANSPORTES GS2 LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.03.449.283/0001-41 no valor global 
R$ 2.370.641,38 (dois milhões trezentos e setenta mil seiscentos e quarenta e um reais e trinta e oito 
centavos).   
 
Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes.  

 
 
Cipó - Bahia, 03 de novembro de 2021. 
 
 
 

 
José Marques dos Reis 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Edição 1.317 | Ano 10
09 de novembro de 2021

Página 4

Certificação Digital: F82Q5G2B-8DMM1QTK-YNGXRXIQ-CYBG8SME
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo


	EXTRATO
	EXTRATO


		2021-11-09T10:37:57-0300




